rursus pacem in adiut. **H**umilis gressus
 de patre. **R**ecognitio ipse vilitatis.
A si se omnibus in se in se. **S** si n.
 agit si precepto regis ut. **S** si n.
 si nunc n. interrogat loquitur. **I** si n.
 se facit ad rursus. **A**ndea si n. plim
 corde si toto corpe di gestu vbo a loco
 huius se dndat. **D**ca q. scilicet prim
 qui vnam civitatem habitandi et semitas
 iustie inveniunt libent. lege sic tamen
 ut oia referas ad xpm. **D**ia. n. doctrina
 q. xpm no p. dicit suspecta e. sic. **E**t
 g. matiam. **T**reas cogitandi de xpo et
 te ipo p. modulo g. formadi. **H**ec dca
 collegi. **T**imere tunc vbi q. dicit
 p. dicit dicit. **E**t cur tu enarras
 iustias mea pos. om. ayin. n. m. de
 que. **T**uend. e. q. asine balaa que
 sua verba p. tulit. **E**t n. aial. **I**no
 tene. **E**go vo. p. cor. **I**ntal. **S**im. **H**ic
 aut. **L**ibellus. q. toas. **X**pm. **P**clariss.
Spectm. **P**nar. si plac. **S**ic. **N**ovet.
In quo si aliq. **I**nter. **P**ficiunt ad
 salute. **G**ras. **A**ge. **D**eo. **E**t. **q.** **B**onm.
q. **T**u. **T**anto. **M**elius. **D**ilate.
Cor. **T**u. **C**aritate. **ut.** **a.** **alij.** **naratib.**
tuis. **ymib.** **libent.** **quicq.** **quo.** **p.** **fici.**
possint. **ad.** **et.** **ne.** **quicq.** **bitudie.** **Et.**
p. **bat.** **d.** **l.** **comis.** **exhibito.** **est.** **operis.**
Hec. **sic.** **libell.** **iste.** **soli.** **theoric.** **si.**
et. **p.** **tricy.** **1.** **no.** **soli.** **specula.** **in.** **vitate.**
si. **opate.** **ex.** **caritate.** **ne.** **de.** **no.** **v.** **v.**
dicit. **et.** **no.** **facit.** **si.** **alij.** **apiat.**
nat. **l.** **ne.** **in.** **t.** **me.** **v.** **et.** **accendat.**
affert. **ardore.** **caritate.** **ut.** **ve.** **igno.**
scim. **et.** **sapiam.** **q.** **sume.** **nam.** **sic.**
illud. **vnu.** **Em.** **p.** **ntia.** **omne.** **bonu.**
cui. **p.** **ntio.** **mayor.** **malu.** **cui.** **soli.** **ad.**
herere. **bo.** **et.** **in.** **ipo.** **spem.** **pone.** **In.**
fine. **n.** **cu.** **derelinquit.** **nos.** **omne.** **q.**
inordinata. **amant.** **n.** **in.** **abit.**
petua. **neq.** **mudi.** **fra.** **act.** **Tunc.**
soli. **subvenire.** **potit.** **istis.** **opus.** **dei.**
ac. **un.** **grs.** **filis.** **tuc.** **nos.** **salvabit.**
qui. **nos.** **pro.** **fisso.** **sanguine.** **suo.** **redem.**

Tunc nos ducit de exilio ad patriam
 de corrupcioe ad immortaliem eterna
Sibi summa benedictio omni scilicet ipse erit
Ipsi q. ihu xpo sponso dulci sponso
 misericordie amico fidei regi scilicet
 immortalis et invisibili soli deo sic hor
 et gloria cu. pre. et spm. sco. in secula
 seculorum. Amen. **E**xpliat.